



ELECTION
PRESIDENTIELLE
FRANSA CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMİ



C'est ton
choix!

Seçim
senin!



Nos emplacements

Allemagne	Bretagne	Norvège
Belgique	Grèce	Pays-Bas
Bosnie	Hollande	République
Herzégovine	Hongrie	Tchèque
Danemark	Italie	Serbie
Finlande	L'Autriche	Suède
France	Luxembourg	Suisse
Grande	Macédoine	



Union of International Democrats

Concordiaplatz 1 | 51143 Köln
+49 2203 10198-0
info@u-id.org

u-id.org



UID

Union of International Democrats

Pourquoi devrais-je aller aux élections ?

Car je veux contribuer à la construction de la société.

Parce que la démocratie ne fonctionne que comme ça. Plus la participation est élevée, plus la société est représentée.

Parce que la démocratie ne fonctionne que comme ça.

Plus la participation est élevée, plus la société est représentée.

Parce qu'il s'agit de construire l'avenir ensemble.

Avec vos votes, vous déterminez les objectifs à atteindre.

Parce que le vote est un droit.

Le droit de vote est un principe fondamental de la démocratie.

Pour que les autres ne décident pas à votre place.

Chaque vote inutilisé est un vote perdu. Si vous ne participez pas aux élections, qui gouvernera votre pays l'avenir est déterminé par les votes des autres.

Car chaque voix compte.

Vous pouvez aider le parti/candidat que vous soutenez à accéder au pouvoir.

Car l'abstention n'est pas une solution.

En votant, vous assumez la responsabilité de votre pays et de votre société. En faisant cela, vous contribuez à atteindre vos objectifs politiques.



Değerli dostlar,

Dünyanın içinden geçmekte olduğu şu karanlık dönemde hepimizin üzerine düşen görevler artmıştır.

Bizler anavatanlarımızdan uzakta kendimize kurduğumuz yeni yaşam alanlarında mutlu müreffeh bir gelecek inşa etme çabası içindeyiz. Farklı coğrafyalarda, farklı kültürlerle birlikte yaşamın getirdiği zorlukları aşabilmenin yolu, sosyal yaşamın her alanında varolmak için gereken her şeyi kendi özdeğerlerimizden taviz vermeden yapmaktır.

Yaşadığımız ülkelerin kanun, kural, sosyal, kültürel değerlerine uyumlu, entegre olmuş, farklı kültürleri zenginlik addetmiş bireyler olarak toplum barışına gerekli katkıyı sağlamak adına gönül köprüleri kurmuş olarak, birlikte yaşadığımız insanların dertleriyle dertlenmeliyiz. Birlikte yaşadığımız toplum içerisinde kendi değer yagılarımızı koruyabilmenin en önemli unsuru siyasi katılımı en üst seviyede gerçekleştirmektir.

Demokrasiye olan güvenimizi, insan haklarına olan saygımızı, kanun ve kurallara olan bağlılığımızı, özgürce yaşama olan sevdamızı ancak ve ancak seçimlerde etkin rol alarak gösterebiliriz. Bu bağlamda seçimlere katılımınızı ve katılımı teşvik etmenizin önemini bir kez daha vurguluyor, sağlık, sıhhat ve esenlikler diliyorum.

Hoşça kalın,
Dostça kalın.

UID Genel Başkanı
Köksal Kuş



Neden seçimlerde Oy kullanmalıyım?

Çünkü ortak yaşamın şekillendirilmesinde dahil olmak istiyorum.

Gündelik yaşamın önemli sorularına doğrudan etki eden siyaseti, kullandığın oy ile sen etkilersin.

Çünkü demokrasi sadece bu şekilde işler. Demokrasi, halk, yönetime aktif olarak katıldığı müddetçe işler. Katılım ne kadar yüksek olursa, toplum da o derece fazla temsil edilir.

Çünkü geleceği birlikte belirlemek istiyorum.

Gelecekte hangi siyasi hedeflerin izleneceğine, oylarınla sen karar verirsin. Bu hedefler toplumsal hayatın temel alanlarıdır.

Çünkü oy kullanmak en doğal hakkım.

Oy verme hakkı, Almanya'daki siyasi seçimlerde oy kullanma hakkı anlamına gelmektedir. Vatandaşların oy kullanma hakkı, seçimlere katılımı, demokrasinin en temel ilkelerinden biridir.

Çünkü başkaları senin hakkında karar verir.

Kullanılmayan her oy, kaybedilmiş bir oydur. Seçimlere katılmazsan, ülkeni gelecekte kimin yöneteceği başkalarının oyları ile belirlenir.

Çünkü tek bir oy bile önemlidir.

Ülkeyi kimin yöneteceği sadece bir kaç oyla dahi belirlenebilir, hatta bir tek senin oyunla bile. Tercihde bulunduğu partinin iktidara gelmesine yardımcı olabilir, bu manada ülkeyi yönetmesine katkı sunabilirsin. Senin oyun önemli.

Çünkü sorumluluk almak istiyorum.

Oy kullanarak ülken ve toplum için sorumluluk alırsın. Bunu yaparak siyasi hedeflerinin gerçekleşmesine yardımcı olursun.

